TPSA
压力变送器
FSO =  满度输出
1
BFSL（最佳拟合直线）方法
2
多于1000行程测试，单次持续时间<2msec
3

附件
延长电缆
订货代码
0.1 - 10.1 Vdc
0.1 - 5.1 Vdc
4 - 20 mA
0 - 10 Vdc
0 - 5 Vdc
1 - 5 Vdc
1 - 10 Vdc
1 - 6 Vdc
C
E
N
B
M
P
Q
R
4 针螺线管接头 E
屏蔽电缆
4 针接头
4 针微螺线管接头
7 针接头
F
Z
M
P
V 快 (< 1 ms)
6 针接头 V
T  ± 0.1% FSO (典型值) ？100bar/
1500psi
B01C
B16D
B02C
B25D
B35D
B04C
B05C
B06C
B07C
P20C
P03M
P05M
P75C
P15M
0..700
0..600
0..500
0..400
0..350
0..250
0..200
0..160
0..100
0..15000
0..7500
0..5000
0..3000
0..2000
bar psi
P10M
P25C 0..2500
0..10000
0..1500
B05D 0..50
P15C
B01M 0..1000
0..750P75D
G 1/4 气路接头（公）
7/16-20 UNF-2A 公接头
(SAE 4 , AS4395-E)
G 1/2A  (DIN 16288)